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bylina Rdest Purple Fantasy
B344
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B344

Opis produktu

Rdest Purple Fantasy
Persicaria microcephala

Rdest Purple Fantasy Persicaria microcephala to wieloletnia niska ozdobna bylina z rodziny rdestowatych. Dorasta do 30-50cm. Ma niezwykle ozdobne wielobarwne liście. Na każdym liściu występuje szeroki, purpurowy pas kontrastujący ze srebrzystym zdobieniem brzegu. Sam brzeg natomiast jest soczyście zielony podobnie jak środek. W okresach zimniejszych temperatur zielone
barwy nabierają purpurowych i fioletowych odcieni. Liście tej odmiany zmieniają swoją barwę wielokrotnie w ciągu roku. Intensywność wybarwienia koloru liści nasila się w słońcu. Na stanowiskach nieco bardziej ocienionych, kolory nie będą tak intensywne. Kwiaty odmiany Purple Fantasy są bardzo drobne i nie mają większego znaczenia ozdobnego. Rdest Purple Fantasy rozrasta się w kępę. Bardzo dobrze
wygląda na rabatach, skalniakach, w grupach a także w pobliżu oczka wodnego. Można go również sadzić w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rdest Purple Fantasy Persicaria microcephala jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Rdestowate.

Zastosowanie: na rabatach, skalniakach, w grupach a także w pobliżu oczka wodnego.

Wielkość: dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: bardzo drobne, bez większej wartości ozdobnej.

Liście: wielokolorowe, bardzo ozdobne, jajowate ostro zakończone na końcach.

Rozmnażanie: przez podział roślin, przez odrosty i rozłogi.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: nie jest to roślina wybredna co do gleby. Ważne, by podłoże było dość wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Rdest Purple Fantasy jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rdesty rozprzestrzenione są na całym świecie. Są to rośliny o najbardziej zróżnicowanym pokroju i przeważnie bardzo ekspansywne.

Rdesty to dobry sposób na naturalną osłonę niezbyt ciekawych miejsc w ogrodach.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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